
Do smrti nejdelší

Jiří Dědeček

Do smrti nejdelší
to se jen tak říká
ale dlouhá smrt
není žádná klika

Blázni na liblíně
v blázinci při víně
druh druha konejší:
do smrti nejdelší

Mladý na Petříně
ústa ústy drtí
taky si slibujou
do nejdelší smrti
do smrti nejdelší ...

Mně by přišlo vhod
vyklidit tělo

přeskočit plot
aby to nebolelo

Nějaká náhlá
chci aby na mě sáhla
vzít to zkrátka
ne jako chudák matka
do smrti nejdelší ...

Neznat nemocného
nemít k němu vztah
chodit kolem něho
po špičkách

A když pak pýcha

zastíní soucit
nezapomenout
přinést pomeranče
do smrti nejdelší ...

Šeptám si pro sebe:
proč já proč ne jiný?
osud jak kágébé
nesděluje viny

Nač jsou důležitý
všecky nesnáze
který smysl skrytý
jim přidává na váze?
do smrti nejdelší ...

Pán u okna už se
téměř nepočítá
jen ta duše se v něm
týdny zmítá

Důslednej
anděl strážce
je někdy horší



než hovno na podrážce
do smrti nejdelší ...

S vírou se jistě
odchází snáz
jen zapomenout
na tu agónii

Nechat se vidět
u lůžka smrti
zapište sestři
že jsem tady byl

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

